
UCHWAŁA NR XLI/360/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Ostrowi Mazowieckiej (KRS: 0000153255) o kwotę 3.000.000 zł (trzy miliony złotych) poprzez 
utworzenie 1.500 (jeden tysiąc pięćset) nowych udziałów po 2.000 zł (dwa tysiące złotych) 
każdy. 

§ 2.  

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Miasto Ostrów Mazowiecką i pokryte 
wkładem niepieniężnym w postaci wierzytelności przysługującej Miastu Ostrów Mazowiecka 
wobec spółki Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej z tytułu umowy pożyczki zawartej na 
podstawie uchwały nr XLI/356/2022 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 19 października 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki przez Miasto Ostrów Mazowiecka dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5343A34-AB8A-4136-9BDA-BA2A64D86497. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


